
Uchwała Nr XVII/23/2017
z dnia 06 marca 2017 r.

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje:

I. W Uchwale nr  nr  XVI/38/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r.  Zarządu ŁZPN  w 

sprawie przyjęcia  Regulaminu  Rozgrywek  Piłkarskich  o  Mistrzostwo  ŁZPN  na  sezon 

2016/2017 wprowadza się Aneks nr 6 w brzmieniu:

Aneks Nr 6
do 

Regulaminu Rozgrywek Piłkarskich o Mistrzostwo ŁZPN 
na sezon 2016/2017.

§13 pkt. 1 Dotychczasowe brzmienie:

1. Zawody  mistrzowskie  mogą  być  rozgrywane  jedynie  na  boiskach  zweryfikowanych 

przez  Wydział  Gier  i  Ewidencji  ŁZPN  oraz  WGiE  Okręgów  prowadzących  rozgrywki, 

zakwalifikowanych do gier mistrzowskich w poszczególnych klasach przed rozpoczęciem 

cyklu rozgrywek, wskazanych w licencji udzielonej klubowi na dany sezon rozgrywkowy. 

§13 pkt. 1 O  trzymuje nowe następujące brzmienie:     

1. Zawody  mistrzowskie  i  sparingowe  mogą  być  rozgrywane  jedynie  na  boiskach 

zweryfikowanych przez Wydział Gier i Ewidencji ŁZPN oraz WGiE Okręgów prowadzących 

rozgrywki,  zakwalifikowanych  do  gier  mistrzowskich  w  poszczególnych  klasach  przed 

rozpoczęciem cyklu rozgrywek, wskazanych w licencji udzielonej klubowi na dany sezon 

rozgrywkowy. 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Adam Kaźmierczak

1


